

Press Release

2018年1月12日

報道関係者各位

株式会社サイバード

累計会員数 1,700 万人を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」、 「イケメンシリーズ 5 周年感謝祭」のリアルイベントを 3 月 14 日に開催! 本日よりチケット先行抽選を開始!

~小南光司さん、三浦祥朗さん、藤田麻衣子さんなど豪華ゲストの出演が決定!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:内海 州史)の累計会員 1,700 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」は、13 タイトル総勢 159 名のイケメンキャラクターの中から、人気 No.1 を決定する「イケメンシリーズ総選挙 2018ーあなたの心をうきたたせるのは?ー(以下、イケメンシリーズ総選挙 2018)」の結果発表が行われるリアルイベント「イケメンシリーズ 5 周年感謝祭」を、2018 年 3 月 14 日(水)に開催します。

開催に先駆け、チケット先行抽選(http://sort.eplus.jp/sys/T1U14P0010843P006001P00
2247537P0030001) を、本日 1 月 12 日 (金)より開始しました。限定グッズ付きチケットでは、マイクロファイバータオルとイラストレーター複製サイン色紙セットの 2 点が付いています。



■本日よりチケット先行抽選を開始!「イケメンシリーズ 5 周年感謝祭」概要

「イケメンシリーズ 5 周年感謝祭」では、「イケメンシリーズ総選挙 2018」の結果を先行発表します。
今回、昨年度の「イケメン頂上決定戦」で見事一位に輝いた上杉謙信(『イケメン戦国◆時をかける恋』)のキャラクターボイスを務める三浦祥朗さん、「イケメンシリーズ」5 周年ナビゲートキャラクター「バーニー・サオトメ」役の小南光司さん、人気アーティスト・藤田麻衣子さん、舞台「イケメン戦国 THE STAGE」の出演キャストなど豪華ゲストが、出演することが決定しました。そのほか、トレーディング缶バッジや、トレーディングアクリルチャーム、イケメンシリーズ 5 周年記念グッズなどの、感謝祭記念グッズの先行販売も行います。

追加情報は、随時公開していきますので、ご期待ください。



Press Release

開催日時	2018年3月14日(水) 開場:18時予定 開演:19時~21時予定
会場	新宿区立新宿文化センター 大ホール
出演者	小南光司(バーニー・サオトメ役)三浦祥朗(上杉謙信役)
	イケメン研究所所長 他※50 音順
ゲスト	藤田麻衣子(シンガーソングライター)
	舞台「イケメン戦国 THE STAGE」出演キャスト
チケット	●限定グッズ付きシート:7,800円
	特典グッズ2種
	①マイクロファイバータオル
	②イラストレーター複製サイン色紙
	(イケメン革命、イケメンヴァンパイア、イケメン戦国)
	●通常シート: 4,800円
チケット先行抽選	1月12日(金) 12:00 より先行抽選開始!
	先行受付期間:
	2018年1月12日(金) 12:00 ~ 1月16日(火) 18:00
	結果確認期間:
	2018年1月18日(木) 13:00 ~ 1月20日(土) 18:00
	※一般発売は、2018 年 1 月 26 日(金) 12:00 より開始
	一般発売期間:
	2018年1月26日(金) 12:00~3月13日(火) 18:00
来場者特典	・来場者限定『心うきたたせ』シナリオ(総選挙 10 位以内キャラクター)
	・イラストレーター描き下ろしブロマイドセット
グッズ情報	感謝祭記念グッズ先行販売決定!
	【商品ラインナップ】
	トレーディング缶バッジ(感謝祭記念衣装)
	トレーディング色紙(感謝祭記念衣装)
	トレーディングアクリルチャーム(総選挙限定ミニキャラ)
	イケメンシリーズ 5 周年記念グッズ
	※数に限りがあります。ご了承ください。



Press Release

(参考情報)

◆イケメンシリーズ総選挙 2018 について◆ 日夜、本当のイケメンとは何かを 追い求めるイケメン研究所—— ある日、イケメン研究所所長はその答えに辿り着く。

それは…今年 5 周年を迎えた イケメンシリーズが届けるメッセージ

「すべての女性に、恋のはじまりのような 心うきたつ毎日を。」

イケメンシリーズ総勢 159 人の中で誰が 女性の心を一番うきたたせているのか……!?

イケシリ 5 周年を記念する イケメンシリーズ総選挙が幕を開けた――



【イケメンシリーズ総選挙 公式サイト】

https://ikemen.cybird.ne.jp/sousenkyo/index.html

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年

事 業 概 要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。